受文單位：臺北市政府
發文日期：105   年   00   月   00   日

發文號碼：     快樂  字第     001          號

附件：

主旨：檢送本公司第  屆勞資會議名冊乙份，謹請備查。

說明：依據勞資會議實施辦法第十一條規定辦理。

公司名稱（蓋章）：快樂企業股份有限公司

負責人（蓋章）：王大明

公司營利事業統一編號：12345678
公司地址：臺北市信義區仁愛路一號5樓

公司電話：02-12345678
本案承辦人：李小惠

聯絡電話：02-12345678
中華民國    105    年01     月     02   日

	代表別
	資方代表

	原任代表

姓　　名
	王大明

	卸任原因
	離職

	接任代表

姓　　名
	李小惠

	性別
	女

	出　生

年月日
	105年12月01日

	到　職

日　期
	103年2月10日

	現任
部門及職稱
	會計部經理

	現任工會職務

(資方代表或無工會組織者免填)

	接　　任

起訖日期

	備註